ＮＯ．
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附金申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　公益財団法人厚木市文化振興財団
　理事長　平井　広　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　寄附者　　　住　所　〒○○○－○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は法人名、代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　－　　　　　－

　下記の通り寄附を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　寄附の内容
（1） 現金（有価証券）　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
（2） 物品・固定資産（量・種類等の内訳を記載）

２　上記の利用目的（いずれかに○をつけてください）
（1） 　　　　　　　　　　　　　事業に使用されたい。
（2） 貴法人の公益目的事業全般に使用されたい。
（3） 貴法人の法人運営に使用されたい。
（4） 特に使用目的については特定しません。

３　お名前等の公表
　　当財団のホームページや各種印刷物等に氏名（法人名）、金額を記載することについて
（いずれかに○あるいはㇾ点をつけてください）
（1） 同意する
（2） 一部同意する　（同意する項目：　　□氏名（法人名）　　□金額　　）
（3） 同意しない

４　情報誌等、財団情報の送付について（いずれかに○をつけてください）
（1） 希望する
（2） 希望しない